
5. TÝDEN        

 TÝDENNÍ PLÁN

       
OD 30. ZÁŘÍ DO 4. ŘÍJNA 2024  

                        
         
                        4. ROČNÍK                     

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ
Význam slov - slova mnohoznačná, slova spisovná a nespisovná (PS str. 4)
Stavba slova, slova příbuzná (uč. str. 15-16)
Vypravování (uč. str. 42-42)
Čtení s porozuměním

AJ
Back to Funpark - We/They are …(PU str. 16 - 17)
Big numbers - čísla do 100 (PU str. 18 - 21)
Do pátku 4.10. donést domácí přípravu str. 4 (kdo chce)
Příští pátek (11.10.) TEST - Lekce 1

M
Písemné odčítání do 1 000; násobilka (uč. str. 15-17, 21-22; PS str. 4))
Ve čtvrtek test: Sčítání, odčítání (pamětné i písemné), zaokrouhlování čísel do 1 000
Vzájemná poloha přímek (uč. str. 110)

PŘ Vlastnosti látek - měření délky a hmotnosti; teplota (uč. str. 34-35)

VL ČR - poloha, obyvatelé, Evropská unie (uč. str. 5-6, mapa ČR, mapa Evropy)
Opakuj si sousední státy, test další týden (9. 10.), při testu můžeš pracovat s mapou

INF Orientace na klávesnici

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho
úsilí o zlepšení a další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité
a pomohou nám zlepšit kvalitu vzdělávání a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní
a jeho vyplnění zabere jen několik minut. Získané informace budou pečlivě zpracovány a použity při
plánování dalších kroků a rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění dotazníku do konce
září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/
Děkujeme vám za váš čas a spolupráci. Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky.
S pozdravem, Mgr. Jolana Vaněčková
Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o tuto funkci
pošlete svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho osobě: jméno a
příjmení, věk, profese) jako odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce školy, a to nejpozději do
pondělí 7. října 2024. O kandidátech, způsobu a průběhu voleb budete předem informování další zprávou
8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková
Přespolní běh - ve čtvrtek 3. 10. jen vybraní žáci

 Děkuj� z� spoluprác�. Angelik� Ro�ov�

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/



